
 1 

ASOCIACIJOS VARĖNOS MIESTO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS VALDYBOS 

POSĖDŽIO PROTOKOLAS 

 

2023-06-28 Nr. 23 

Varėna 

Posėdis vyko 2023-06-28 15:00 val.  

Posėdžio pirmininkė – Ilona Norkūnienė. 

Posėdžio sekretorė – Loreta Vardonytė. 

 

Posėdyje dalyvauja: 

Varėnos rajono savivaldybės tarybos deleguoti asmenys: 

1.  Varėnos rajono savivaldybės administracijos Ekonomikos ir turizmo skyriaus vedėja 

Ilona Norkūnienė; 

2. Varėnos rajono savivaldybės administracijos Finansų ir investicijų skyriaus vedėjo 

pavaduotoja Tatjana Švedienė; 

3. Varėnos rajono savivaldybės administracijos Švietimo skyriaus vyriausioji specialistė 

(tarpinstitucinio bendradarbiavimo koordinatorė) Danutė Mazaliauskienė. 

Verslo įmonių deleguoti asmenys: 

4. AB „Tandemus“ direktorė Raida Budrikienė; 

5. Lietuvos miško grybų ir uogų verslininkų asociacijos prezidentas Virginijus 

Varanavičius. 

Bendruomeninių organizacijų ir/ar kitų nevyriausybinių organizacijų deleguoti asmenys: 

6. Varėnos miesto sveikatingumo klubo ROPĖ vadovė Aldona Stramkauskienė; 

7. Varėnos rajono futbolo klubo „Atžalynas“vadovas Vytautas Leonavičius. 

 

Kiti dalyviai: 

1. Asociacijos Varėnos miesto vietos veiklos grupės projektų vadybininkas Adomas 

Taraskevičius; 

2. Asociacijos Varėnos miesto vietos veiklos grupės vadovė Liucijana Markevičienė; 

3. Varėnos rajono savivaldybės vicemeras Tomas Šimukonis. 

 

Posėdyje nedalyvauja: 

1. VšĮ „Margoji gamta“ vadovas Raivydas Prakopimas;  

2. UAB „Staginis“ direktorius Kęstutis Jurgelionis. 

 

Asociacijos Varėnos miesto vietos veiklos grupės (toliau – Varėnos miesto VVG) valdybos 

nariams (toliau – Nariai) el. paštu 2023 m. birželio 16 d. buvo išsiųsta informacija apie susirinkimo 



 2 

vietą, laiką ir datą, likus trim dienom iki posėdžio valdybos nariai buvo informuoti apie posėdį ir 

telefonu. Posėdyje nedalyvaujantys nariai patvirtino, kad neprieštarauja, jog posėdis šaukiamas 

likus mažiau nei 20 dienų iki jo. 

Kvorumas yra, ne mažiau kaip 50 proc. balsų tenka partneriams, kurie neatstovauja 

viešosios valdžios institucijoms. Dalyvauja 7 iš 9 narių. 

 

Darbotvarkė:  

1. Dėl Varėnos miesto VVG valdybos posėdžio darbotvarkės patvirtinimo.  

(Varėnos miesto VVG valdybos pirmininkė Ilona Norkūnienė); 

2. Dėl pritarimo Varėnos miesto 2023-2029 m. vietos plėtros strategijos projektui. 

(Varėnos miesto VVG strategijos administratorius A. Taraskevičius); 

3. Socialinio verslo taisyklių projekto pristatymas.  

(Varėnos miesto VVG strategijos administratorius A. Taraskevičius); 

4. Kiti klausimai. 

 

 

SVARSTYTA: 

 

1. Dėl Varėnos miesto VVG valdybos posėdžio darbotvarkės patvirtinimo. 

Varėnos miesto VVG valdybos posėdžio pirmininkė I. Norkūnienė pasiūlė balsuoti už 

valdybos posėdžio darbotvarkę. 

BALSUOTA:  

UŽ – 7, PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra. 

NUSPRĘSTA: Patvirtinti Varėnos miesto VVG valdybos posėdžio darbotvarkę. 

   

2. Dėl pritarimo Varėnos miesto 2023-2029 m. vietos plėtros strategijos projektui. 

Asociacijos Varėnos miesto vietos veiklos grupės projektų vadybininkas Adomas 

Taraskevičius naudodamasis vaizdinėmis priemonėmis pristatė Varėnos miesto 2023–2029 metų 

vietos plėtros strategijos projektą, aptarė jo rengimo etapus, statistinių duomenų ir gyventojų 

apklausos rezultatus, išryškinto silpnybes ir stiprybes, galimybes ir grėsmes, supažindino su vietos 

plėtros strategijos tikslais, uždaviniais, veiksmais, planuojamais tikslų uždavinių rodikliais, 

finansinių veiksmų planu. Prie VVG valdybos posėdžio nuotoliniu būdu prisijungusi strategiją 

rengusios UAB „Smart Continent Lt“ atstovė pristatė vietos plėtros strategijos vertinimo principus 

ir kriterijus. 

Varėnos miesto VVG valdybos posėdžio pirmininkė I. Norkūnienė pasiūlė balsuoti už 

pritarimą Varėnos miesto 2023-2029 m. vietos plėtros strategijos projektui. 

BALSUOTA:  

UŽ – 7, PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra. 



 3 

NUSPRĘSTA: Pritarti Varėnos miesto 2023-2029 m. vietos plėtros strategijos projektui. 

 

3.  Socialinio verslo taisyklių projekto pristatymas. 

Asociacijos Varėnos miesto VVG projektų vadybininkas Adomas Taraskevičius 

naudodamasis vaizdinėmis priemonėmis pristatė socialinio verslo sampratą, socialinio verslo 

paskirtį, tinkamus ir negalimus paramos gavėjus (socialinio verslo subjektus), socialinio verslo 

kriterijus subjektams, pelno paskirstymo procedūras ir taisykles bei  socialinio verslo modelius. 

Klausimas buvo informacinio pobūdžio, balsavimas nevyko.  

 

4. Kiti klausimai. 

Kitų klausimų nebuvo. 

 

 

 

 

 

 

Posėdžio pirmininkė     Ilona Norkūnienė 

 

Posėdžio sekretorė                                             Loreta Vardonytė 


